平成 26年 1月 29日

各 位

    会 社 名 京セラ株式会社

代表者名 取締役社長 山口 悟郎

      (コード番号 6971 東証 第１部)

      問合せ先 取締役 執行役員常務 青木 昭一

      (TEL (075) 604-3500)

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は平成 26年 1月 29日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、以下の

とおり自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 自己株式の消却を実施する理由

当社は株式交換等、機動的な資本戦略に備えて自己株式を取得し保有していますが、発行

済株式総数の減少を通じて株主利益の増大を図るため、保有している自己株式の一部を消却

いたします。

２． 自己株式の消却の内容

（ご参考）

・消却後の発行済株式総数は、377,618,580株となります。

・消却後の自己株式数は、10,750,917株*となる見込みです。

 (消却後の発行済株式総数に対する割合 2.85％）

*消却後の自己株式数は、平成 25年 12月 31日現在の自己株式数を基準に算出しています。

 以上

（1）消却する株式の種類 当社普通株式

（2）消却する株式の数 5,000,000株

 (消却前の発行済株式総数に対する割合 1.31％)

（3）消却予定日 平成26年2月12日